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W konkursie Portalu Samorządowego Top Inwestycje Komunalne 2025
wśród nominowanych znalazł się nowiutki Stadion Opolski. W głosowaniu
internautów zajął znakomite 2. miejsce. Konkurował pośród 24 inwestycji i
to z nich Rada Konsultacyjna wybrała wyjątkowo nie 10, a 11 laureatów, a
wśród nich także stadion Itaka Arena.



Statuetki symbolizujące zwycięstwo wręczono podczas finału, który odbył się w
ramach Europejskiego Kongresu Gospodarczego w Międzynarodowym Centrum
Kongresowym w Katowicach. Tegoroczny konkurs był wyjątkowy. Po pierwsze,
głosami członków Rady, która była niezwykle zgodna, przyznając trzem inwestycjom
tę samą liczbę głosów, podjęto decyzję o wyróżnieniu nie 10, a 11 inwestycji.
Dodatkową 12. nagrodę przyznali czytelnicy Portalu Samorządowego i to właśnie w
niej nasz stadion zajął 2. miejsce.

– Nagrodę wraz ze mną odebrali Katarzyna Oborska-Marciniak i Patryk Stasiak,
członkowie zarządu Zakładu Komunalnego w Opolu, który był inwestorem, a dziś jest
właścicielem inwestycji. Wszystkim zaangażowanym w ten projekt gratuluję i
dziękuję. To naprawdę bardzo zespołowy sukces, a wyróżnienie przez Portal
Samorządowy jest tego potwierdzeniem – powiedział prezydent Opola, Arkadiusz
Wiśniewski.

Opolska Top Inwestycja obejmowała budowę Stadionu Miejskiego wraz z parkingami
oraz infrastrukturą techniczną. Obiekt mieści 11600 miejsc i jest jednym z
najnowocześniejszych tego typu w Polsce i Europie. Jako jedyny w tej części Europy
został wyposażony w system nagłośnienia marki BOSE, podobny zastosowano na
stadionach Realu Madryt czy FC Porto. Murawę oświetla system LED o mocy 2000
luxów, a ekrany LED o jakości Full HD i 4K zapewniają doskonałą jakość
wyświetlanych treści. Stadion spełnia wymogi III kategorii UEFA, co umożliwia
rozgrywanie na nim meczów eliminacji Ligi Mistrzów i Ligi Europy. Do dyspozycji
piłkarzy jest nowoczesne zaplecze, w tym 6 szatni. Przewidziano również
pomieszczenia do rozgrzewki, odnowy biologicznej i siłownię. Stadion ma w pełni
zadaszone trybuny. Przygotowany jest także do odwiedzin przez osoby z
niepełnosprawnością. Wartość inwestycji to 185,2 mln zł.
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